OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000061/2024/DG.

Linhares-ES, Sexta-feira, 8 de Março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Oficio de Proposições nº 007/2024 - Processo de

Referência:9363/2023 - Processo SAAE-LIN nº 47/2024.

Excentíssimo Senhor Vereador,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentamos, em atenção ao recebimento do Oficio

de Proposições em epígrafe, em atendimento a demanda do nobre edilProfessor

Antônio César Machado, servimo-nos do presente para informar que os problemas

pontuais de abastecimento de água na região 05 e 06, em especial os Bairros

Canivete, Vila Isabel e Vila Bethânia foram sanados.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 2f9b9f45-8bd0-47f8-a1bf-ea97316311f8
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000061/2024

Pág. 4

000047/2024

		2024-03-08T15:47:36-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS